Consejo Superior de la Judicatura

(,'%? Rama Judicial
U Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
eccion Ejecutiva de Administracion Judicial

Ejecucion Presupuestal Consolidada Rama Judicial
Vigencia 2017 — Periodo Enero — Agosto

Concepto Gasto

Gastos de
Personal

Gastos Generales

Transferencias

Subtotal
Funcionamiento

Inversion

\ Total

Apropiado 2017 Comprometido Com/Apr Obligado

1) (2)

3.050.598.208.042 1.899.546.780.621

276.615.989.345 181.324.514.502

82.729.103.827 26.436.494.120

3.409.943.301.214 2.107.307.789.243

262.150.000.000 99.476.338.247

3.672.093.301.214 2.206.784.127.490

(2/1) ®3)

62,3% 1.894.247.056.990

65,6% 133.389.550.575

32,0% 26.340.302.157

61,8% 2.053.976.909.722

37,9% 29.449.096.949

60,1% 2.083.426.006.671

Obli/Apr Pagado
(3/1) (4)

62,1% 1.893.063.309.793

48,2%  124.981.152.694

31,8% 22.738.568.992

60,2% 2.040.783.031.479

11,2% 26.882.601.528

56,7% 2.067.665.633.007

Pag/Apr
(4/1)

62,1%

45,2%

27,5%

59,8%

10,3%

56,3%

Fuente SIIF

Elaboro : William Hernandez

Director Administrativo Ejecucion Presupuestal.
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Reptiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
eccion Ejecutiva de Administracion Judicial

Ejecucion Presupuestal Consolidada Rama Judicial
Inversion - Vigencia 2017— Periodo Enero — Agosto

Proyecto
Infraestructura

Fisica
Informatica

Capacitacion -
Escuela Judicial

URNA

Infraestructura
de Proteccion

Recursos
Humanos

UDAE

Carrera Judicial
CENDOJ

BID

Subtotal
Inversion

Apropiado 2017
)

131.776.087.957

84.120.876.156

19.298.655.512

1.116.000.000

7.187.808.671
2.600.000.000
4.425.000.000
1.488.200.000
9.000.000.000
1.137.371.704

262.150.000.000

Comprometido

@)
9.994.056.880

67.552.362.368

15.045.336.605

2.833.109.524
276.785.590
750.000.000
1.488.200.000
1.141.275.900
395.211.380

99.476.338.247

Com/Apr
(2/11)

7,6%

80,3%

78,0%

0,0%

39,4%
10,6%
16,9%
100,0%
12,7%
34,7%

37,9%

Obligado
(3)

4.375.987.516

24.174.733.526

114.444.823

208.783.964

179.935.740

395.211.380

29.449.096.949

Obli/Apr
(3/1)

3,3%

28,7%

0,6%

0,0%

0,0%
8,0%
4,1%
0,0%
0,0%
34,7%

11,2%

Pagado
(4)

4.190.144.518

22.179.120.807

114.444.823

3.680.000

395.211.380

26.882.601.528

Pag/Apr
(4/2)

3,2%

26,4%

0,6%

0,0%

0,0%
0,1%
0,0%
0,0%
0,0%
34,7%

10,3%




P Rama Judicial

N
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Inversién - Vigencia 2017— Periodo Enero — Agosto - Discriminando Seccionales

DEPENDENCIA

Nivel Central
Seccional Bogota
Seccional Medellin
Seccional Barranquilla
Seccional Cartagena
Seccional Tunja
Seccional Manizales
Seccional Popayan
Seccional Valledupar
Seccional Monteria
Seccional Neiva
Coordinacion Riohacha

Seccional Santa Marta
Seccional Villavicencio
Seccional Pasto
Seccional Cucuta
Seccional Armenia
Seccional Pereira

Seccional B/ramanga

Seccional Sincelejo
Seccional Ibague
Seccional Cali

TOTAL

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

APROPIADO
203.396.549.450

6.916.029.725
6.170.005.362
2.780.205.966
2.546.996.607
1.489.856.908
1.119.454.263
2.123.943.309
2.858.509.879
2.346.047.433
3.671.351.571
1.256.865.091

1.475.156.589
2.418.745.975
2.116.057.099
2.968.434.160
1.197.787.265
2.384.407.648

3.337.097.827

4.636.184.511
1.942.805.261
2.997.508.101

262.150.000.000

COMPROMETIDO

85.332.430.820
1.992.077.233
601.630.560
560.968.483
562.318.930
610.064.925
197.080.050
474.467.817
450.158.483
1.338.526.459
913.662.260
52.753.921

183.503.618
420.474.707
250.449.624
762.224.923
291.668.655
1.055.472.702

722.253.773

1.142.324.684
525.786.382
1.036.039.238

99.476.338.247

Consejo Superior de la Judicatura
eccion Ejecutiva de Administraciéon Judicial

OBLIGADO

21.671.507.989
1.142.976.687
359.019.310
257.009.143
324.575.000
211.509.598
157.099.995
163.230.228
276.418.423
785.518.349
241.962.000
52.739.478

61.290.923
189.953.410
159.822.383
702.280.213

51.070.521

30.699.064

647.067.428

627.883.517
524.686.382
810.776.907

29.449.096.949

PAGADO

19.107.412.568
1.142.976.687
359.019.310
257.009.143
324.575.000
211.509.598
154.699.995
163.230.228
276.418.423
785.518.349
241.962.000
52.739.478

61.290.923
189.953.410
159.822.383
702.280.213

51.070.521

30.699.064

647.067.428

627.883.517
524.686.382
810.776.907

26.882.601.528

%

Compromisos

42,0%
28,8%

9,8%
20,2%
22,1%
40,9%
17,6%
22,3%
15,7%
57,1%
24,9%

4,2%
12,4%
17,4%
11,8%
25,7%
24,4%
44,3%
21,6%
24,6%
27,1%
34,6%

37,9%

%
Obligaci
ones

10,7%
16,5%
5,8%
9,2%
12,7%
14,2%
14,0%
7,7%
9,7%
33,5%
6,6%
4,2%
4,2%
7,9%
7,6%
23,7%
4,3%
1,3%
19,4%
13,5%
27,0%
27,0%

11,2%



EJECUCION
RESERVA CONSTITUIDA
2016
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U Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
eccion Ejecutiva de Administracion Judicial

Ejecucion Presupuestal Consolidada Rama Judicial
Reserva Constituida Vigencia 2016
Periodo Enero — Agosto de 2017

CONCEPTO DEL
GASTO

Gastos de Personal
Gastos Generales
Transferencias

Subtotal
Funcionamiento

14.214.732.870

2.974.890.252

17.688.622.153

13.159.923.526

2.974.890.252

16.632.492.242

13.040.382.641

2.974.890.252

16.512.951.357

RESERVA
CONSTITUIDA ARNO RESERVA OBLIGADA RESERVA PAGADA  RESERVA SIN
2016 ) (3) UTILIZAR
(1) (1-2)
498.999.031 497.678.464 497.678.464 1.320.567,00

1.054.809.344

1.056.129.911

Inversion 52.960.004.491 46.625.462.854 45.856.251.464 6.334.541.637
Total 70.648.626.644 63.257.955.096 62.369.202.821 7.390.671.548
Fuente SIIF Elaboro : William Hernandez

Director Administrativo Ejecucion Presupuestal.



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Ug Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
eccion Ejecutiva de Administracion Judicial

Ejecucion Presupuestal Consolidada Rama Judicial
Reserva Constituida Vigencia 2016
Periodo Enero — Agosto de 2017

RESERVA
CONSTITUIDA ANO RESERVA OBLIGADA RESERVA SIN
2016 (2) RESERVA PAGADA UTILIZAR
Proyecto Inversion0 (1) 3) (1-2)

Infraestructura Fisica
Informatica
Capacitacion - Escuela
Judicial

Recursos Humanos
Carrera Judicial
CENDOJ

BID

Total Inversion

21.289.311.118

12.956.946.095

12.481.283.913

111.598.961

318.900.000

2.181.764.503

3.620.199.901

52.960.004.491

18.870.868.310

12.300.642.329

9.547.256.412

111.512.700

318.900.000

1.856.083.202

3.620.199.901

46.625.462.854

18.693.806.208

12.233.510.878

9.210.074.411

111.512.700

318.900.000

1.668.247.366

3.620.199.901

45.856.251.464

2.418.442.808

656.303.767

2.934.027.501

86.261

325.681.301

6.334.541.637




